Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Praedicatorum Friburgensium lector - Cod. Ettenheim-Münster 191

Weisser, Philipp

[S.l.], 1628-1929

Dubium sextum

[urn:nbn:de:bsz:31-117415](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-117415)

extendere subitam, tunc tu in illo statu separatis fa,
 lesu nam et spau, ubi pat illa extendere, ideo dicta supra,
 extensio nem aptitudinalium non actualium esse
 räum futuram quantitatis, et ideo actualis exten,
 sio bene pot separari a quantitate non uero ap,
 titudinalis, ex quo patet ad arguta. |

Dubium Sextum
 Utrum Divisio Quanti-
 tatis in continuam et dis-
 cretam sit Generis in
 Species, Et quanam sint Pro-
 prietates Quantitatis?

Conclusio Prima
 Divisio Quantitatis in continua
 et discretam e generis in spes.

Hoc conito e gra aliquos recentiores q arbi-
 trant esse diuitem analogi in sua analogata,
 ut ex argtis infra soluendis patebit.
 Pro hoc gra nos conito nostra. Jlla

Illa sunt vera species quantitatis quae partibus
 partem nam quantitatis, illamque, quae habent et
 determinantur per varios gradus in ipsa specie
 quantitatis studiatos, sed quae quantitas continua
 et discreta partibus partem partem nam quantita-
 tis, partemque, illig quae habent per varios gradus. quae
 haec. Divisio erit generis in species. nam patet in
 anti resp. hanc et hanc. per vim. et in partibus
 quae partibus partem partem quantitatis quae existit
 in extensione partibus partem, patet. nam quae,
 una quantitas et extensio; et et quantitas
 discreta et extensio, ut sub partibus hanc se,
 competunt, et omnes proprietates quantitatis, quae
 et indivisibilis et mensurabilis. quae mi. vera quae
 ad ista partem. quae vero determinent partem
 quantitatis per aliquos gradus in ipso radice,
 hanc, hanc. Species et quantitas et extensio, sed aliam
 extensione hanc et quantitas continua, aliam
 vero quantitas discreta. quae vident aliquos
 gradus distinctos in ipsa specie quantitatis ra-
 dicatis. quae sequa patet, hanc omni. in quantitate
 continua partes extensa sunt continua et indivi-
 sibilis; in quantitate vero discreta partes sunt
 discreta et indivisibilis, vel inextensa, ut patet,
 in numero ternario; quae aliam extensio et in
 quantitate continua; et aliam in discreta.

Conclusio Secunda.

Quantitas completa est generis resp. quan-
 titatis continua et discreta.

Haec sententia perit et manent explicatae precedentibus.

P. v.

Pro, Illud e genus q pot de plurib spe differ
 rentib in q dicitur quantitas completa in eis pot
 hoc modo de gtnna et discreta, qo illo quod ne
 in genus rari: illam. ma: et gtnna patent. pte
 min: in pmiis q quantitas completa pot in q
 de gtnna et discreta quantitate patet. Quod
 si sigdem qd sit quantitas discreta vel gtnna
 recte ite q sit quantitas. qo. Quod vero dife
 ferant spe patet et. non n. solo numero differat
 cum habeant diversas distas ptes. qo differat
 spe. Et ha magis patebit infra in declaratione
 gtnna et discreta q quantitates, quaru nas et opas
 qlnedam dicitur seu descripti onibz sumy explica
 tur unde et est